

ÅRSREDOVISNING

för

Mickes Entreprenad i Trollhättan AB

Org.nr. 556645-3766

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Bladh, Styrelseledamot
2024-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara bilförsäljning, entreprenadverksamhet såsom snöskottning, sopning och sandning samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets omsättning har ökat på grund av att marknaden efterfrågar företagets tjänster.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 873 479 | 3 050 184 | 2 139 254 | 2 360 589 |
| Resultat efter finansiella poster | 606 140 | 210 556 | 184 731 | 750 490 |
| Soliditet (%) | 39,36 | 28,67 | 25,86 | 45,21 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 000 | 521 439 | 138 325 | 760 764 |
| Balanseras i ny räkning | | | 138 325 | -138 325 | 0 |
| Årets resultat | | | | 269 197 | 269 197 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>1 000</u> | <u>659 764</u> | <u>269 197</u> | <u>1 029 961</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 660 764 |
| Årets resultat | <u>269 197</u> |
| | 929 961 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>929 961</u> |
| | 929 961 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-05-01 2024-04-30 | 2022-05-01 2023-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 873 479 | 3 050 184 |
| Övriga rörelseintäkter | | 452 346 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>4 325 825</u> | <u>3 050 184</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 043 693 | -1 092 940 |
| Övriga externa kostnader | | -1 048 677 | -678 083 |
| Personalkostnader | 2 | -765 578 | -413 750 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -584 768 | -510 489 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-143 331</u> | <u>-79 725</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-3 586 047</u> | <u>-2 774 987</u> |
| Rörelseresultat | | 739 778 | 275 197 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 551 | 8 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-135 189</u> | <u>-64 649</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-133 638</u> | <u>-64 641</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 606 140 | 210 556 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 165 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>-267 000</u> | <u>-199 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-267 000</u> | <u>-34 000</u> |
| Resultat före skatt | | 339 140 | 176 556 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -69 943 | -38 231 |
| Årets resultat | | <u>269 197</u> | <u>138 325</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>2 916 210</u> | <u>2 238 382</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 916 210 | 2 238 382 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 916 210 | 2 238 382 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | <u>304 287</u> | <u>406 018</u> |
| Summa varulager | | 304 287 | 406 018 |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 22 913 | 816 366 |
| Övriga fordringar | | <u>3</u> | <u>103 655</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 22 916 | 920 021 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>583 557</u> | <u>11 282</u> |
| Summa kassa och bank | | 583 557 | 11 282 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 910 760 | 1 337 321 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 826 970 | 3 575 703 |

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

0

1 000

Summa bundet eget kapital

100 000

101 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

660 764

521 439

Årets resultat

269 197

138 325

Summa fritt eget kapital

929 961

659 764

Summa eget kapital

1 029 961

760 764

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

600 000

333 000

Summa obeskattade reserver

600 000

333 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 219 452

1 401 202

Övriga skulder

225 000

206 751

Summa långfristiga skulder

1 444 452

1 607 953

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 132

137 656

Skatteskulder

19 963

0

Övriga skulder

686 962

721 330

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 500

15 000

Summa kortfristiga skulder

752 557

873 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 826 970

3 575 703

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 2,00 | 2,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|-------|--|--------------------------|--------------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 3 757 303 | 2 684 329 |
| | Inköp | 1 497 500 | 1 226 213 |
| | Försäljningar/utrangeringar | <u>-798 082</u> | <u>-153 239</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 4 456 721 | 3 757 303 |
| | Ingående avskrivningar | -1 518 921 | -1 069 726 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | <u>-21 590</u> | <u>-449 195</u> |
| | Utgående avskrivningar | <u>-1 540 511</u> | <u>-1 518 921</u> |
| | Redovisat värde | 2 916 210 | 2 238 382 |
| | | | |
| Not 4 | Långfristiga skulder | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 1 444 452 | 1 378 726 |
| | Förfaller senare än 5 år | <u>0</u> | <u>229 227</u> |
| | | 1 444 452 | 1 607 953 |

NOTER

Övriga noter

| | | | |
|--------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 5 | Ställda säkerheter | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 042 850 | 1 751 147 |

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TROLLHÄTTAN

Mikael Bladh
Mikael Bladh

Styrelseledamot
2024-10-21